' ..,
•

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Gronde do Sul
Secretaria Municipal de Administração H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/989-SEMAD/DGD/MM Novo Hamburgo, 09 de agosto de 2018.

Ao Excelentíssimo
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 836/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, devidamente protocolado sob nO

549979/2018, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, vimos encaminhar ofício n° 10/985-

SEMAD/DGD/MM, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

r~\11R\ \II\JCIP\I.IIF IíllnHI\IH1R(;()
PROTOCOlO'

ll()n'~013;o;J.{20d lU~

1 5 AGO. 2018

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cent.ro Administrativo l.eopoldo Petry I Ruo Gula Lopes, l,201 - B. Canudos - 93548-01.'3 I Novo Hamburgo - f~.s - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

'.1 Prefeitura. Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretario Municipal de Admu)tstração

Of. n° 10/985-SEMAD/DGD/MM

Ao Excelentíssimo
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO
Novo Hamburgo, 09 de agosto de 2018.

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 836/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, devidamente protocolado sob n°

549979/2018, de autoria do nobre Vereador Cristiano CoBer, vimos informar que no momento o

Município não dispõe de prédio para atender a solicitação.

Atenciosamente,

LINÉ \
Secretário Municipal de Administração

www.novoharnburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petr.l I Rua Guia Lopes.. 4201 - 8. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3S9L.. 9999

http://www.novoharnburgo.rs.gov.br